議案第２６号

   工事変更請負契約の締結について

 下記のとおり工事変更請負契約を締結するものとする。

  令和５年３月１日提出

                         みよし市長 小 山   祐

記

１ 工 事 名        天王小学校普通教室棟建設及び職員室増築（建築）工事

２ 工 事 場 所  みよし市三好町地内

３ 請負契約金額  変更前請負契約金額 金３２８，９００，０００円

          変更後請負契約金額 金３５１，１４６，４００円

          増減額       金 ２２，２４６，４００円

４ 請負契約者        愛知県名古屋市守山区大森一丁目２７０１番地

株式会社宇佐美組 名古屋支店

          支店長 藤 井   正

   説 明

 この案を提出するのは、天王小学校普通教室棟建設及び職員室増築（建築）工事の請負契約

金額を変更するため必要があるからである。